
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 37 
Dne 24. 10. 2013 

Přítomni: Mgr. Marek Bach, MUDr. Milena Černá, PhDr. Marie Hermanová, Jana Janíková, Mgr. Radmila 

Jiříčková, Mgr. Iva Kabeláčová, Mgr. Dagmar Kopecká, Mgr. Danka Kratochvílová, Ing. Daniela Lusková, Bc. 

Karel Maňaska, Veronika Nájemníková, Mgr. Ondřej Palán, Mgr. Aneta Sluková, PhDr. Vladislava Šídlová, 

PhDr. Hana Thielová, Mgr. Petra  Zimmelová Ph.D. 

Omluveni: Mgr. Petr Beck, Mgr. Petr Hanuš, Ing. Jiří Horecký, B.A. (Hons), Mgr. Kristýna Kotalová, Monika 

Legnerová,  Mgr. Ivana Pýchová,  Ing. Stanislava Správková, PhDr. Pavel Zikl, Ph.D.   

Program: 

1. Ing. Daniela Lusková, místopředsedkyně Akreditační komise MPSV, přivítala členy Akreditační komise 
na 37. zasedání a zahájila jednání. 

 

2. Akreditační komise projednala 381 nových žádostí o akreditaci vzdělávací instituce a vzdělávacího programu 

a 167 změn a doplňků žádostí o akreditaci vzdělávací instituce nebo vzdělávacího programu. Projednáno bylo 

87 doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů.  Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách 

zápisu. 

 

Usnesení:  
 

 Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 až 2 

a označené slovem „vyhovuje“. 

 

 Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

 Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

 Akreditační komise projednala doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

uvedených v příloze č. 3. 

 

 Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise MPSV. 

 

 
 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

 

 

 

                                                                                                              Mgr. Petr Hanuš 

 ředitel odboru sociálních služeb 

 a sociální práce 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené v 37. kole a projednané na 
řádném zasedání Akreditační komise MPSV dne 24. 10. 2013 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 DC VISION, s.r.o. Specialista na kompetenční modely vyhovuje 

2 Lumos Základy vztahové vazby - Attachmentu doplnit 

3 
Společnost DUHA - integrace osob s 
mentálním postižením Ambulantní služby sociální péče v praxi vyhovuje 

4 
Společnost DUHA - integrace osob s 
mentálním postižením Senioři s mentálním postižením v pobytových službách vyhovuje 

5 
Společnost DUHA - integrace osob s 
mentálním postižením Práce s kazuistikou jako s příběhem vyhovuje 

6 Centrum pro rodinu a sociální péči Základy diagnostiky rodiny pro sociální pracovníky doplnit 

7 Centrum pro rodinu a sociální péči Specifika příbuzenské péče doplnit 

8 
Centrum pro rodinu a sociální péči 
o.s. Výcvik gest jazykového programu Makaton vyhovuje 

9 
Centrum pro rodinu a sociální péči 
o.s. Základy augmentativní a alternativní komunikace vyhovuje 

10 Centrum pro rodinu a sociální péči Provázení pěstounských rodin doplnit 

11 
Sdružení Podané ruce o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. Sociálně právní poradenství v práci s klientem doplnit 

12 PhDr. Markéta Greplová 
Porozumění kontextu zadlužování - základ pro efektivní 
řešení situace dlužníka vyhovuje 

13 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Standardy kvality se zaměřením na službu domov pro 
seniory doplnit 

14 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Duševní hygiena a syndrom vyhoření, stress 
management doplnit 

15 

Most ke vzdělání - Bridge to 

Education, o.s. Prevence konfliktů a jejich řešení doplnit 

16 

Most ke vzdělání - Bridge to 

Education, o.s. Pohybové aktivity pro seniory doplnit 

17 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Ekonomická gramotnost v sociální práci doplnit 

18 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Individuální plánování s nekomunikujícím klientem doplnit 

19 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Dluhová problematika v praxi sociálního pracovníka doplnit 

20 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Výživa seniora doplnit 

21 

Most ke vzdělání - Bridge to 

Education, o.s. 

Nouzové a havarijní situace v poskytování sociálních 

služeb doplnit 

22 

Most ke vzdělání - Bridge to 

Education, o.s. Sociální práce s ohroženou rodinou doplnit 

23 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Kniha života - metody práce s dítětem vyrůstajícím v 
NRP doplnit 

24 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Aktuální legislativa v sociálních službách doplnit 

25 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Kompetence a role klíčového pracovníka v pobytových 
službách pro osoby se zdravotním postižením doplnit 

26 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Komunikační a psychosociální kompetence v sociální 
práci doplnit 

27 

Most ke vzdělání - Bridge to 

Education, o.s. Mediace v sociálních službách doplnit 

28 

Most ke vzdělání - Bridge to 

Education, o.s. Komunikace s klientem s problémovým chováním doplnit 

29 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Komunikační ovlivňovací techniky v sociální práci zamítnuto 

30 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Poskytování první pomoci a zdravotnické minimum doplnit 



 

31 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Proaktivní zvládání psychické zátěže a stresu doplnit 

32 "D" občanské sdružení Výcvikový kurz telefonické krizové intervence doplnit 

33 Pohoda, o.s. 

Dejte šanci kolegům a podřízeným, aby vám porozuměli 

- trénink dovedností - komunikace, obrana faulům, 
asertivita, vedení porady a diskuse doplnit 

34 Domov Sue Ryder, o.p.s.   vyhovuje 

35 Domov Sue Ryder, o.p.s. Koordinace multidisciplinárního týmu dle Sue Ryder doplnit 

36 Domoc Sue Ryder, o.p.s. Finance a řízení sociálních služeb dle Sue Ryder vyhovuje 

37 Domov Sue Ryder, o.p.s. Péče o člověka se sníženou pohyblivostí dle Sue Ryder vyhovuje 

38 Domov Sue Ryder, o.p.s. První pomoc dle Sue Ryder vyhovuje 

39 Domov Sue Ryder, o.p.s. Podpora soběstačnosti seniorů dle Sue Ryder vyhovuje 

40 Domov Sue Ryder, o.p.s. Trénování paměti v Sue Ryder vyhovuje 

41 Jan Müller   vyhovuje 

42 Jan Müller 
Zákon č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže 
- výklad a praktické využití vyhovuje 

43 REKVAL, s.r.o. Lidská důstojnost a etika v sociální práci - workshop doplnit 

44 REKVAL, s.r.o. Jak pochválit a přijmout kritiku v praxi doplnit 

45 REKVAL, s.r.o. 
Hodnocení procesu poskytování sociální služby dle 
standardů kvality vyhovuje 

46 REKVAL, s.r.o. Individuální plánování v praxi sociálního pracovníka doplnit 

47 REKVAL, s.r.o. 
Individuální plánování v práci sociálního pracovníka s 
nekomunikujícím klientem doplnit 

48 REKVAL, s.r.o. 
Komunikace podřízený - nadřízený a naopak - praktický 
nácvik doplnit 

49 REKVAL, s.r.o. 
Public relations a prezentační dovednosti v sociálních 
službách doplnit 

50 REKVAL, s.r.o. 

Work Life Balance - profesní a osobní život sociálního 

pracovníka a jejich vymezení doplnit 

51 REKVAL, s.r.o. Sociální šetření v pobytovém zařízení sociální služby doplnit 

52 REKVAL, s.r.o. Změny a jejich řízení v sociálních službách doplnit 

53 REKVAL, s.r.o. 

Sociální služby poskytované člověku zbavenému 

způsobilosti k právním úkonům doplnit 

54 REKVAL, s.r.o. 

Novela Občanského zákoníku ve vztahu k sociálním 

službám vyhovuje 

55 REKVAL, s.r.o. 
Rehabilitace v sociálních službách - fyzioterapie v 
geriatrii I. doplnit 

56 REKVAL, s.r.o. 
Rehabilitace v sociálních službách - fyzioterapie v galerii 
II. doplnit 

57 REKVAL, s.r.o. Následná péče o klienty po cévní mozkové příhodě doplnit 

58 Centrum sociálních služeb Praha   doplnit 

59 Centrum sociálních služeb Praha Domácí násilí a pomoc obětem DN doplnit 

60 Centrum sociálních služeb Praha Komunikační dovednosti při práci s klientem doplnit 

61 Centrum sociálních služeb Praha Komunikační dovednosti s rodinou doplnit 

62 Centrum sociálních služeb Praha Mediace - nástroj sociální práce doplnit 

63 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Sociálně-psychologický výcvik zamítnuto 

64 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Tvorba a realizace dohod o výkonu pěstounské péče vyhovuje 

65 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s Sociální práce v systému pomoci v hmotné nouzi vyhovuje 

66 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Správní řízení v praxi SPOD vyhovuje 

67 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Komunikace s klientem závislým na návykových látkách vyhovuje 



 

68 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Prevence syndromu vyhoření vyhovuje 

69 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s 

Komunikační trojúhelník (základy komunikace mezi 

sociálním pracovníkem, klientem a klientovou rodinou) vyhovuje 

70 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Zvláštní soudní řízení vyhovuje 

71 
Institut postgraduálního vzdělávání 
ve zdravotnictví    vyhovuje 

72 
Institut postgraduálního vzdělávání 
ve zdravotnictví  

Celostní pohled na problematiku osob se zdravotním 
postižením vyhovuje 

73 
Institut postgraduálního vzdělávání 
ve zdravotnictví  

Koordinovaná rehabilitace z pohledu koordinované 
sociálně zdravotní péče  vyhovuje 

74 
Institut postgraduálního vzdělávání 
ve zdravotnictví  Dlouhodobá péče z pohledu sociálně zdravotní péče  vyhovuje 

75 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Rodinné právo - aktuality a praxe doplnit 

76 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Zvláštní řízení soudní doplnit 

77 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Soudnictví ve věci mládeže doplnit 

78 
Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič   zamítnuto 

79 
Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič Sociální komunikace v pomáhajících profesích zamítnuto 

80 
Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič Jak klienty správně odhadnout a přesvědčit zamítnuto 

81 
Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič 

Jak na emoce - klienta nebo i vlastní (rozvoj emoční 
inteligence) zamítnuto 

82 EDUCO CENTRUM s.r.o. Certifikovaný manažer sociálních služeb doplnit 

83 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 
služby sociální prevence doplnit 

84 EDUCO CENTRUM s.r.o. Deinstitucionalizace pobytových sociálních služeb (8 h) doplnit 

85 EDUCO CENTRUM s.r.o. Metody sociální práce doplnit 

86 EDUCO CENTRUM s.r.o. Case management v sociálních službách doplnit 

87 EDUCO CENTRUM s.r.o. Základy komunikačních dovedností (24 h) doplnit 

88 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Úvod do supervize v pomáhajících profesích doplnit 

89 EDUCO CENTRUM s.r.o. Základy znakového jazyka doplnit 

90 PhDr. Marina Stejskalová, CSc. Aktivizační a relaxační techniky v práci s klientem doplnit 

91 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Základní kurz bazální stimulace doplnit 

92 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Manipulace s imobilními klienty zamítnuto 

93 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Důstojné stáří zamítnuto 

94 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Nácvik soběstačnosti zamítnuto 

95 TARA, o. p. s.   doplnit 

96 TARA, o. p. s. Stres management, aneb jak zvládat své emoce doplnit 

97 TARA, o. p. s. 
Řízení kvality prostřednictvím procesů - jak na to 
(praktické zkušenosti) doplnit 

98 TARA, o. p. s. 
Práce s tělem pro uvolnění stresu pro klienty i 
pracovníky v sociálních službách doplnit 

99 TARA, o. p. s. Péče o vztahy za pomoci typologie 9 osobnostních stylů doplnit 

100 TARA, o. p. s. Koučovací přístup v sociálních službách doplnit 

101 TARA, o. p. s. 
Emoční inteligence - nástroj kvalitní komunikace v 
sociálních službách doplnit 

102 TARA, o. p. s. Efektivní řízení projektů v sociálních službách doplnit 

103 "D" občanské sdružení Práva obětí trestných činů a způsoby jednání s nimi doplnit 

104 Amelie, o.s. 
Odborné sociální poradenství pro onkologicky nemocné 
a jejich blízké doplnit 

105 Karel Štefl Poznej sám sebe - 50h - sebezkušenostní výcvik zamítnuto 



 

106 Karel Štefl Krizová intervence doplnit 

107 Portus Praha, o.s. Zvládání rizik v sociálních službách doplnit 

108 Portus Praha, o.s. 
Kazuistický seminář - řešení obtížných situací při 
spolupráci s klientem doplnit 

109 Portus Praha, o.s. Základní metody a techniky individuálního plánování doplnit 

110 Portus Praha, o.s. Práva a povinnosti v rámci poskytování sociální služby doplnit 

111 Portus Praha, o.s. Práce s motivací klienta v sociálních službách doplnit 

112 Portus Praha, o.s. Umění ptát se při rozhovoru s klientem doplnit 

113 RealCoaching s.r.o.   vyhovuje 

114 RealCoaching s.r.o. Inkluzivní techniky týmové práce doplnit 

115 RealCoaching s.r.o. Mediační techniky pro lektory doplnit 

116 PhDr. Markéta Greplová 
Sebezkušenostní výcvik sociálně psychologických 
dovedností vyhovuje 

117 PhDr. Markéta Greplová Specifika komunikace se seniory vyhovuje 

118 PhDr. Markéta Greplová 
Umění poskytovat informace, které jsou pro rodinu 
klienta hůře akceptovatelné vyhovuje 

119 PhDr. Markéta Greplová Úvod do problematiky krize a krizové intervence vyhovuje 

120 Proutek, občanské sdružení Jak poskytovat zpětnou vazbu klientovi vyhovuje 

121 Mgr. Alena Chládková  Využití neverbality v mediaci a při práci s dvojicí klientů  doplnit 

122 Mgr. Alena Chládková  Tanec a pohyb jako terapeutičtí činitelé při práci s dětmi  doplnit 

123 Evropská kontaktní skupina 

Aktivizační techniky pro práci s klienty v poradenské 

praxi doplnit 

124 Evropská kontaktní skupina 

Kreativní techniky kariérového poradenství v sociálních 

službách  doplnit 

125 MY Via, s.r.o.   doplnit 

126 MY Via, s.r.o. 
Řešení předlužení klientů sociálních služeb formou 
oddlužení doplnit 

127 Úřad práce České republiky Nepojistné dávky  vyhovuje 

128 Úřad práce České republiky 
Správní řád a jeho specifika pro nepojistné sociální 
dávky  vyhovuje 

129 Úřad práce České republiky Syndrom vyhoření - jednání v zátěžových situacích  doplnit 

130 Úřad práce České republiky Příspěvek na péči vyhovuje 

131 Úřad práce České republiky Komunikační dovednosti zaměřené na práci s klientem  doplnit 

132 Úřad práce České republiky Pěstounská péče  vyhovuje 

133 Mgr. Miroslav Snášel 

Mnoho podob hněvu - podněty k sebereflexi v 

pomáhajících profesích vyhovuje 

134 Mgr. Miroslav Snášel 
Reminiscence a Preterapie v praxi sociální práce - 
uvedení do problematiky vyhovuje 

135 MARLIN, s. r. o. Aktivizace seniorů doplnit 

136 MARLIN, s. r. o. Aktivizační techniky a jejich využití v sociálních službách doplnit 

137 MARLIN, s. r. o. 

Doprovázení nemocných, jejich blízkých a péče o 

pozůstalé vyhovuje 

138 MARLIN, s. r. o. Etika v pomáhajících profesích doplnit 

139 EDUPOL, v. o. s. Základy pozitivní psychologie v praxi  vyhovuje 

140 MARLIN, s. r. o. Komunikace s problémovými klienty v sociální práci doplnit 

141 EDUPOL, v. o. s. Případové konference III. vyhovuje 

142 MARLIN, s. r. o. Návštěva v bytě klienta doplnit 

143 MARLIN, s. r. o. Poruchy autistického spektra (PAS) u dětí vyhovuje 

144 MARLIN, s. r. o. Poruchy autistického spektra (PAS) u dospělých vyhovuje 



 

145 Portus Praha, o.s. 
Stereotypy, jak je rozpoznat a využít při práci s klienty i v 
rámci týmu doplnit 

146 MARLIN, s. r. o. Podpora při rozhodování vyhovuje 

147 MARLIN, s. r. o. Supervize v praxi doplnit 

148 MARLIN, s. r. o. Úvod do zákonů a předpisů v sociální oblasti vyhovuje 

149 MARLIN, s. r. o. WORK LIFE BALANCE pro pomáhající pracovníky doplnit 

150 MARLIN, s. r. o. Zneužívání a týrání seniorů doplnit 

151 

Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 

MEDICA  

Prevence infekčních onemocnění v sociálních 

zařízeních doplnit 

152 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Aktivizační techniky pro osoby s těžkým kombinovaným 
postižením doplnit 

153 EDUCO CENTRUM s.r.o. Specifika práce s lidmi s demencí doplnit 

154 Univerzita Palackého v Olomouci   vyhovuje 

155 Univerzita Palackého v Olomouci Interkulturní vzdělávání - multikulturní společnost v ČR doplnit 

156 Mgr.Bc. Petra Kutálková 

Komplexní zdravotní, ošetřovatelská a rehabilitační péče 
a poskytování sociální služby u osob s neurologickými 
onemocněními doplnit 

157 
Girasole, sdružení pro pomoc a 
rozvoj 

Standardy kvality OSPOD - principy zpracování 
dokumentace a metody zavádění do praxe zamítnuto 

158 Mgr. Lenka Maťhová   doplnit 

159 Mgr. Lenka Maťhová 

Úvodní kurz zooterapie - aktivity a terapie za asistence 

zvířat v sociálních službách doplnit 

160 Univerzita Palackého v Olomouci 
Potřeby klientů ze specifického náboženského 
prostředí:spiritualita moderního člověka doplnit 

161 Univerzita Palackého v Olomouci První pomoc aktuálně a prakticky zamítnuto 

162 Univerzita Palackého v Olomouci Úvod do adiktologie doplnit 

163 Univerzita Palackého v Olomouci Úvod do interkulturní výchovy - mezikulturní porozumění doplnit 

164 Univerzita Palackého v Olomouci Úvod do komunikace s klientem doplnit 

165 Univerzita Palackého v Olomouci 
Umění komunikace, prezentace a zásady vystupování 
na veřejností zamítnuto 

166 Univerzita Palackého v Olomouci 

Základy komunikace s osobami se zdravotním 

postižením doplnit 

167 

Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 

MEDICA 

Ergoterapie u klientů seniorského věku v zařízeních 

sociálních služeb doplnit 

168 Pragomedika Plus, a.s.   doplnit 

169 Pragomedika Plus, a.s. První pomoc pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

170 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. AGRESE V RODINĚ doplnit 

171 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. ALTERNATIVNÍ KOMUNIKAČNÍ DOVEDNOSTI doplnit 

172 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 

APLIKACE STANDARDU KVALITY Č. 5 PRO 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRACUJÍCÍ S RODINAMI doplnit 

173 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. FIREMNÍ KULTURA doplnit 

174 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. KLIENT BEZ PŘÍSTŘEŠÍ A JEHO AKTIVIZACE doplnit 

175 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. KOORDINOVANÁ PÉČE S RODINNÝMI PŘÍSLUŠNÍKY doplnit 

176 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. MANAŽERSKÁ SUPERVIZE doplnit 

177 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. MANAŽERSKÉ DOVEDNOSTI doplnit 

178 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. MIDDLE MANAGEMENT doplnit 

179 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. ORIENTACE V DUÁLNÍ DIAGNOSTICE doplnit 

180 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. POLOHOVÁNÍ KLIENTŮ doplnit 

181 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. PREZENTAČNÍ DOVEDNOSTI zamítnuto 

182 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. PRVNÍ POMOC doplnit 

183 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. PŘÍPRAVA KLIENTŮ NA SAMOSTATNÝ ŽIVOT doplnit 

184 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. PSYCHOLOGICKÉ MINIMUM doplnit 



 

185 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. ROLE KLÍČOVÉHO PRACOVNÍKA doplnit 

186 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
ROLE PEČUJÍCÍHO V RODINĚ A VZÁJEMNÁ 
KOMUNIKACE doplnit 

187 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. SANACE RODINY doplnit 

188 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. SOCIÁLNÍ PRÁCE S OSOBAMI BEZ PŘÍSTŘEŠÍ doplnit 

189 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
SPECIFIKA PRÁCE S KLIENTY V NÍZKOPRAHOVÝCH 
SLUŽBÁCH doplnit 

190 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. SPOLUPRÁCE SOCIÁLNÍ SLUŽBY A OSPOD doplnit 

191 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. TECHNIKY VALIDACE doplnit 

192 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. TIME MANAGEMENT doplnit 

193 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. ÚVOD DO SOCIÁLNÍHO PODNIKÁNÍ doplnit 

194 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 

VEDENÍ A MOTIVACE ZAMĚSTNANCŮ, MODERNÍ 

METODY VEDENÍ doplnit 

195 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
VYBRANÉ OTÁZKY LEGISLATIVY V OBLASTI 
POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB doplnit 

196 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
ZÁJMY POSKYTOVATELE, UŽIVATELE A JEJICH 
INTERAKCE doplnit 

197 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. ZADLUŽENOST A JEJÍ PŘÍČINY, EXEKUCE doplnit 

198 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. ZAVÁDĚNÍ TÝMOVÝCH ZMĚN doplnit 

199 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. ZÁKLADY PRACOVNÍHO PRÁVA doplnit 

200 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
ZÁKLADY PREVENCE VZNIKU ZÁVISLOSTI NA 
SOCIÁLNÍ SLUŽBĚ doplnit 

201 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 

ZÁKON O SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH A SOCIÁLNÍ 

REFORMA doplnit 

202 

Ing. Marie Hronová, Gentura, 
vzdělávací a poradenský servis se 
zaměřením na pomáhající profese Úvod do standardů kvality v sociálních službách vyhovuje 

203 

Ing. Marie Hronová, Gentura, 

vzdělávací a poradenský servis se 
zaměřením na pomáhající profese Syndrom vyhoření a jeho prevence vyhovuje 

204 Gerontologické centrum Kognitivní aktivity pro seniory a osoby s demencí vyhovuje 

205 Gerontologické centrum 

Pohyb a jeho specifika ve vyšším věku a při onemocnění 

demencí  vyhovuje 

206 Gerontologické centrum Využití hudby v péči o seniory  vyhovuje 

207 Mgr. Mgr. Zuzana Netočná   doplnit 

208 Mgr. Mgr. Zuzana Netočná 

Metoda krizové intervence pro praxi v sociálních 

službách doplnit 

209 Mgr. Mgr. Zuzana Netočná Základní sociálně - psychologický výcvik doplnit 

210 Domov důchodců Ústí nad Orlicí 
Pracovník v sociálních službách (nejen) v domově pro 
seniory a domově se zvláštním režimem doplnit 

211 Česká asociace streetwork, o.s. Oborové minimum nízkoprahových sociálních služeb vyhovuje 

212 
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
s.r.o.    doplnit 

213 
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
s.r.o.  Seznámení se Standardem kvality SQSS č. 2 doplnit 

214 
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
s.r.o.  Seznámení se Standardem kvality SQSS č. 5 vyhovuje 

215 
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
s.r.o.  

Základy sociální a ošetřovatelské péče v sociálních 
službách doplnit 

216 

Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 

s.r.o.  Základy psychologických disciplín v sociálních službách doplnit 

217 

Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 

s.r.o.  

Základy laické první pomoci pro pracovníky v sociálních 

službách doplnit 

218 
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
s.r.o.  

Úvod do problematiky alternativních technik stimulace 
uživatelů sociálních služeb vyhovuje 

219 
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
s.r.o.  

Úvod do problematiky práce s rizikovým uživatelem 
sociálních služeb doplnit 



 

220 
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
s.r.o.  

Úvod do problematiky péče v domově se zvláštním 
režimem zamítnuto 

221 

Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 

s.r.o.  

Úvod do problematiky diskriminace, týrání, zanedbávání 

a zneužívání seniorů a Ageismus doplnit 

222 

Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 

s.r.o.  

Úvod do problematiky péče o zdravotně znevýhodněné 

osoby zamítnuto 

223 
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L. 
s.r.o.  

Úvod do problematiky poruch kognitivních funkcí a 
demence doplnit 

224 RPIC-ViP s.r.o.   vyhovuje 

225 RPIC-ViP s.r.o. Prevence a řešení konfliktu doplnit 

226 RPIC-ViP s.r.o. Prevence syndromu vyhoření doplnit 

227 RPIC-ViP s.r.o. Psychohygiena a relaxační techniky doplnit 

228 RPIC-ViP s.r.o. 

Rozvoj týmové spolupráce + Základy efektivní 

komunikace doplnit 

229 RPIC-ViP s.r.o. Manažerské dovednosti - Time management doplnit 

230 RPIC-ViP s.r.o. Řešení konfliktních situací s klientem doplnit 

231 RPIC-ViP s.r.o. Týmový spolupráce v sociálních službách doplnit 

232 RPIC-ViP s.r.o. Uplatnění asertivity při jednání s klienty doplnit 

233 RPIC-ViP s.r.o. Základy vedení a motivace zaměstnanců doplnit 

234 RPIC-ViP s.r.o. Zvládání stresu a stresové zátěže doplnit 

235 INTEGRA CENTRUM, s.r.o. 
Změny v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v 
souvislosti s novým občanským zákoníkem doplnit 

236 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Prevence infekčních chorob doplnit 

237 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. 
Úvod do problematiky specifické péče o ležícího člověka 
v rámci pobytových nebo terénních sociálních služeb zamítnuto 

238 
Centrum pro komunitní práci 
východní Morava  Principy a cíle komunitního plánování sociálních služeb doplnit 

239 

Centrum pro komunitní práci 

východní Morava  

Úvod do monitorningu a evaluace procesu komunitního 

plánování sociálních služeb doplnit 

240 

Centrum pro komunitní práci 

východní Morava  

Veřejnost v procesu komunitního plánování sociálních 

služeb doplnit 

241 Univerzita Hradec Králové Psychohygiena pro sociální pracovníky doplnit 

242 Univerzita Hradec Králové Trénování paměti pro pomáhající profese vyhovuje 

243 Rašínova vysoká škola s.r.o.   doplnit 

244 Mgr. Markéta Vaculová   doplnit 

245 Rašínova vysoká škola s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnit 

246 Rašínova vysoká škola s.r.o. 
Pracovník v sociálních službách pro přímou obslužnou 
péči doplnit 

247 Mgr. Markéta Vaculová Pracovník v sociálních službách doplnit 

248 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

Mnoho podob hněvu - podněty k sebereflexi v 

pomáhajících profesích vyhovuje 

249 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

Reminiscence a Preterapie v praxi sociální práce - 

uvedení do problematiky vyhovuje 

250 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Ekonomické souvislosti poskytování sociální služby - 
střední management vyhovuje 

251 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Vedení porad jako součást efektivního řízení vyhovuje 

252 

Vysoká škola sociálně-správní, 

Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s. 

Vzdělávací kurz pro sociální pracovníky v rámci 
doplnění odborné způsobilosti  vyhovuje 

253 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 
zaměřením na asistenci a poradenství migrantům zamítnuto 

254 HARTMANN - RICO a. s. 

Specifika komunikace s uživateli sociálních služeb s 

vybranými diagnózami doplnit 

255 HARTMANN - RICO a. s. 

Řešení problémových a konfliktních situací v pracovní 

praxi doplnit 



 

256 HARTMANN - RICO a. s. Profesionální komunikace pro sociální pracovníky doplnit 

257 HARTMANN - RICO a. s. Problémy a konflikty jako součást denního života doplnit 

258 HARTMANN - RICO a. s. 
Motivace k práci, sebemotivace a význam týmové 
spolupráce doplnit 

259 HARTMANN - RICO a. s. Komunikace s klienty s vybranými diagnózami doplnit 

260 HARTMANN - RICO a. s. 
Firemní kultura v zařízení sociálních služeb a její 
nastavení doplnit 

261 HARTMANN - RICO a. s. 
Úvod do psychologie osobnosti, schopnost definovat a 
prosadit své potřeby doplnit 

262 HARTMANN - RICO a. s. 
Vztahy na pracovišti jako základ dobrého pracovního 
výkonu doplnit 

263 HARTMANN - RICO a. s. Efektivní komunikace jako základ mezilidských vztahů doplnit 

264 NADĚJE, o.s. 

Plánování rozvoje sociálních služeb - základní informace 

o komunitním plánování sociálních služeb vyhovuje 

265 NADĚJE, o.s. 
Plánování rozvoje sociálních služeb - Podklady pro 
zpracování plánu  vyhovuje 

266 NADĚJE, o.s. 
Plánování rozvoje sociálních služeb - Hodnocení, 
evaluace a aktualizace komunitního plánu  vyhovuje 

267 NADĚJE, o.s. 
Plánování rozvoje sociálních služeb - Zapojení všech 
aktérů do procesu plánování  vyhovuje 

268 NADĚJE, o.s. 
Plánování rozvoje sociálních služeb - Metody 
komunikace, vedení jednání a facilitace  vyhovuje 

269 

Diecézní charita Brno Vzdělávací 

oddělení Workshop: Sebehodnocení v sociálních službách doplnit 

270 

Diecézní charita Brno Vzdělávací 

oddělení 

Workshop - Prevence a bolest pohybového ústrojí 

související s aktivitami všedního dne klienta II doplnit 

271 
Diecézní charita Brno Vzdělávací 
oddělení 

Workshop: První pomoc pro pracovníky sociálních 
služeb doplnit 

272 
Diecézní charita Brno Vzdělávací 
oddělení Workshop: Rizika uživatelů sociálních služeb doplnit 

273 
Diecézní charita Brno Vzdělávací 
oddělení 

Workshop: Online fundraising a sociální média pro 
neziskové oganizace doplnit 

274 
Diecézní charita Brno Vzdělávací 
oddělení 

Základy moderní marketingové komunikace pro 
pracovníky neziskových organizací doplnit 

275 

Diecézní charita Brno Vzdělávací 

oddělení 

Efektivní marketingové komunikace v neziskovém 

sektoru doplnit 

276 
Diecézní charita Brno Vzdělávací 
oddělení 

Workshop: Metoda validace podle Naomi Feil - Stavy a 
fáze dezorientace, verbální a neverbální techniky 
komunikace doplnit 

277 MAVO s.r.o. 
Reminiscenční terapie a její využití v souvislosti s 
výkonem sociální služby  doplnit 

278 
Republikové centrum vzdělávání, 
s.r.o. Pracovník v sociálních službách  doplnit 

279 
Asociace poraden pro osoby se 
zdravotním postižením ČR Individuální plánování v sociálních službách vyhovuje 

280 

Asociace poraden pro osoby se 

zdravotním postižením ČR 

Komunikační nástroje v sociální práci - klíč k vytvoření 
profesionálního vztahu mezi uživatelem a 

poskytovatelem sociální služby vyhovuje 

281 
Asociace poraden pro osoby se 
zdravotním postižením ČR 

Základy psychologických disciplín v sociálních službách 
- základy psychopatologie osobnosti, komunikace s 
klienty s psychiatrickou diagnózou vyhovuje 

282 SocioFactor s.r.o. Sociální práce s cizinci 16 hodin vyhovuje 

283 SocioFactor s.r.o. Podmínky pobytu cizinců v České republice 16 hodin vyhovuje 

284 SocioFactor s.r.o. Chudoba a sociální vyloučení 16 hodin vyhovuje 

285 SocioFactor s.r.o. 
Management organizací v oblasti sociálních služeb 16 
hodin vyhovuje 

286 SocioFactor s.r.o. Efektivní interkulturní komunikace 16h vyhovuje 

287 ECC Academia, s. r. o. INDIVIDUÁLNÍ PLÁNOVÁNÍ V PRAXI doplnit 

288 ECC Academia, s. r. o. 
NÁSTUP NOVÉHO UŽIVATELE DO POBYTOVÉ 
SLUŽBY doplnit 



 

289 ECC Academia, s. r. o. PŘÍČINY NEGATIVNÍCH JEVŮ NA PRACOVIŠTI doplnit 

290 ECC Academia, s. r. o. SMRT JAKO POSLEDNÍ ETAPA ŽIVOTA ČLOVĚKA doplnit 

291 ECC Academia, s. r. o. 
SPOLUPRÁCE, PARTNERSTVÍ Z POHLEDU 
PRACOVNÍKŮ, UŽIVATELŮ A RODINY doplnit 

292 ECC Academia, s. r. o. STÁŘÍ JAKO JEDNA ZE ŽIVOTNÍCH ETAP ČLOVĚKA doplnit 

293 ECC Academia, s. r. o. ÚVOD DO AKTIVIZAČNÍCH ČINNOSTÍ SENIORŮ doplnit 

294 ECC Academia, s. r. o. ÚVOD DO ALTERNATIVNÍ KOMUNIKACE doplnit 

295 ECC Academia, s. r. o. ÚVOD DO INDIVIDUÁLNÍHO PLÁNOVÁNÍ doplnit 

296 ECC Academia, s. r. o. ÚVOD DO KVALITY SOCIÁLNÍ PÉČE doplnit 

297 ECC Academia, s. r. o. 

ÚVOD DO PÉČE A KOMUNIKACE S UŽIVATELI SE 

SYNDROMEM DEMENCE doplnit 

298 ECC Academia, s. r. o. ÚVOD DO PRÁCE KLÍČOVÝCH PRACOVNÍKŮ doplnit 

299 ECC Academia, s. r. o. ÚVOD DO PROBLEMATIKY POTŘEB SENIORŮ doplnit 

300 ECC Academia, s. r. o. 

ÚVOD DO PSYCHOHYGIENY PRO PRACOVNÍKY V 

POMÁHAJÍCÍCH PROFESÍCH vyhovuje 

301 ECC Academia, s. r. o. 

ÚVOD DO RESTRIKTIVNÍCH OPATŘENÍ A STŘETŮ 

ZÁJMŮ doplnit 

302 ECC Academia, s. r. o. 

ÚVOD DO ŘEŠENÍ SITUACÍ SOUVISEJÍCÍCH S 
PROBLÉMOVÝM CHOVÁNÍM UŽIVATELE SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY zamítnuto 

303 ECC Academia, s. r. o. 
ÚVOD DO STANDARDŮ KVALITY V SOCIÁLNÍCH 
SLUŽBÁCH - STANDARDY KŘÍŽEM KRÁŽEM doplnit 

304 ECC Academia, s. r. o. ÚVOD DO SUPERVIZE V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH vyhovuje 

305 ECC Academia, s. r. o. 

VZPOMÍNÁME S UŽIVATELEM - VYUŽITÍ VZPOMÍNEK 

V PÉČI O SENIORY vyhovuje 

306 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. Sociální akademie - vzdělávací 
středisko Základy neverbální komunikace  doplnit 

307 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 

Jak vytvořit reálný, realizovatelný a vyhodnotitelný 
komunitní plán vyhovuje 

308 
Rekvalifikační a informační centrum 
s.r.o. Kurz pro transformaci v sociálních službách  doplnit 

309 

Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. Sociální akademie - vzdělávací 

středisko Syndrom vyhoření doplnit 

310 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, příspěvková organizace 

Syndrom vyhoření a jeho prevence v pomáhajících 
profesích vyhovuje 

311 NEADRO, o.s. Supervize jako nástroj k sebereflexi doplnit 

312 Modrá linka, o.s. Organizace a facilitace případových setkání doplnit 

313 Zahrada 2000 o.s. 
Základy pracovní asistence - zaměstnávání klientů 
sociálních služeb  doplnit 

314 Mgr. Miroslava Mužíková  Individuální plánování v sociálních službách  doplnit 

315 Mgr. Miroslava Mužíková  
Základní informace o stáří a stárnutí pro pracovníky v 
sociálních službách  doplnit 

316 PhDr. Marina Stejskalová, CSc. Pohybová a taneční terapie v práci s klientem doplnit 

317 
Institut vzdělávání Domov seniorů 
Mistra Křišťana Prachatice 

Informační seminář ke konceptu Smyslové aktivizace® 
podle Lore Wehner vyhovuje 

318 
Institut vzdělávání Domov seniorů 
Mistra Křišťana Prachatice 

Aktivizační trenér/trenérka Smyslové aktivizace© podle 
Lore Wehner vyhovuje 

319 Mgr. Kateřina Prázná 
Správní řízení ve věcech příspěvku na péči a dávek pro 
osoby se zdravotním postižením  doplnit 

320 Mgr. Kateřina Prázná Příspěvek na péči - legislativní rámec doplnit 

321 Centrum pro rodinu a sociální péči Výcvik lektorů Kurzů efektivního rodičovství doplnit 

322 Člověk v tísni, o.p.s. 
PSYCHOLOGICKÁ PRVNÍ POMOC A KRIZOVÁ 
INTERVENCE vyhovuje 

323 Člověk v tísni, o.p.s. PORADENSKÉ DOVEDNOSTI vyhovuje 



 

324 

Středisko prevence a léčby 
drogových závislostí Drop In o.p.s. - 

Centrum pro rodinu   doplnit 

325 

Středisko prevence a léčby 
drogových závislostí Drop In o.p.s. - 
Centrum pro rodinu 

Pracovník v sociálních službách se zaměřením na oblast 
zdravotnictví a drogových služeb doplnit 

326 Asociace mediátorů ČR, o.s. ŘEŠENÍ KONFLIKTŮ TECHNIKOU MEDIACE doplnit 

327 Asociace mediátorů ČR, o.s.   doplnit 

328 DOMOV DŮCHODCŮ BYSTŘANY 

PÉČE O IMOBILNÍ KLIENTY A KLIENTY V 
TERMINÁLNÍM STÁDIU V PODMÍNKÁCH DOMOVA 

PRO SENIORY: PROGRAM RELAXACE A 
DOPROVÁZENÍ doplnit 

329 Univerzita Hradec Králové Manažer neziskové organizace doplnit 

330 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje Lidská sexualita - rozšiřující kurz doplnit 

331 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje Sexualita seniorů doplnit 

332 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje  Sexualita osob s handicapem (mentálním i fyzickým) vyhovuje 

333 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje Mediátor - vyjednavač v zátěžových situacích vyhovuje 

334 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje  Tréninkové cesty k empatii v krizové komunikaci vyhovuje 

335 Slezská diakonie  

ÚVOD DO PŘÍPADOVÉ PRÁCE S KLIENTEM 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY vyhovuje 

336 
Charita ČR, Vzdělávací institut 
CHČR 

VALIDACE PODLE NAOMI FEIL®   I. A II. - 
KOMUNIKACE S KLIENTY S DEMENCÍ vyhovuje 

337 Mgr. Kateřina Prázná   doplnit 

338 Benepal, a.s. Základy první pomoci u resuscitace doplnit 

339 Mgr. Ludmila Heraltová, LL.M.   vyhovuje 

340 Mgr. Ludmila Heraltová, LL.M. 
ZÁKLADY PRACOVNÍHO PRÁVA PRO PRACOVNÍKY 
V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH vyhovuje 

341 Mgr. Ludmila Heraltová, LL.M. 
JAK ŘEŠIT DLUHY S UŽIVATELI SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB vyhovuje 

342 Mgr. Ludmila Heraltová, LL.M. 
JAK UČIT FINANČNÍ GRAMOTNOST KLIENTY 
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB vyhovuje 

343 

Most ke vzdělání - Bridge to 

Education, o.s. SUPERVIZE (8 VÝUKOVÝCH HODIN) doplnit 

344 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

TÝMOVÁ SPOLUPRÁCE V ORGANIZACÍCH 
ZAMĚŘENÝCH NA POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB (8 HODIN) doplnit 

345 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

ÚVOD DO ERGOTERAPIE V KONTEXTU 
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB (8 HODIN) doplnit 

346 

Centrum vzdělanosti Libereckého 
kraje - zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, 
příspěvková organizace Základy práce s uživateli návykových látek vyhovuje 

347 Rozvojka, o.s.   zamítnuto 

348 INTEGRA CENTRUM, s.r.o. 
Podíl sociální práce v obci na systému pomoci v hmotné 
nouzi  doplnit 

349 SEDUCA-CZE s.r.o. Aktivizace a motivace uživatelů sociálních služeb doplnit 

350 SEDUCA-CZE s.r.o. Etické principy péče o uživatele sociální služby doplnit 

351 SEDUCA-CZE s.r.o. Individuální plánování průběhu sociální služby doplnit 

352 SEDUCA-CZE s.r.o. Mezilidské vztahy v sociálních službách doplnit 

353 SEDUCA-CZE s.r.o. 
Péče o klienty s poruchou chování v podmínkách 
sociálních služeb doplnit 

354 SEDUCA-CZE s.r.o. Sexualita a partnerství uživatelů sociálních služeb doplnit 

355 SEDUCA-CZE s.r.o. Sociálně patologické jevy v sociálních službách doplnit 

356 SEDUCA-CZE s.r.o. Uspokojování potřeb osob se zdravotním postižením doplnit 



 

357 SEDUCA-CZE s.r.o. Úvod do péče o osoby se zdravotním postižením doplnit 

358 SEDUCA-CZE s.r.o. 
Základy vývojové psychologie se zaměřením na sociální 
služby doplnit 

359 Počítačová služba s.r.o. Pracovník v sociálních službách - pečovatelská činnost  doplnit 

360 Počítačová služba s.r.o. Pracovník v sociálních službách - osobní asistence  doplnit 

361 Rozvojka, o.s. 

Úvod do komunikačních a prezenčních dovedností pro 

vedoucí pracovníky v sociálních službách zamítnuto 

362 Rozvojka, o.s. 

Základní kurz Microsoft Office (Word, Excel) pro 

pracovníky v sociálních službách zamítnuto 

363 Rozvojka, o.s. 
Mobbing,bossing, šikana a etika v praxi pracovníka v 
sociálních službách zamítnuto 

364 Tyfloservis, o.p.s.   vyhovuje 

365 Tyfloservis, o.p.s. 

Instruktor prostorové orientace a samostatného pohybu 

nevidomých a slabozrakých vyhovuje 

366 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. 

Implementace standardů kvality v organizaci sociálních 

služeb  doplnit 

367 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. Základní kurz krizové intervence  doplnit 

368 Asociace Parkinson-Help o.s.   doplnit 

369 Asociace Parkinson-Help o.s. Žiju s Parkinsonem doplnit 

370 Advey services, spol. s.r.o.   doplnit 

371 Advey services, spol. s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnit 

372 Liga vozíčkářů   vyhovuje 

373 Liga vozíčkářů 

Vzdělávání pracovníků v sociálních službách se 
zaměřením na osobní asistenci a pečovatelskou službu 

u osob s tělesným nebo kombinovaným postižením vyhovuje 

374 SOCIO s.r.o. 

Sexualita seniorů a zdravotně postižených (úvod do 

problematiky) vyhovuje 

375 SOCIO s.r.o. 
Aplikace ošetřovatelského procesu v souvislosti s 
individuálním plánem v zařízení sociálních služeb  doplnit 

376 SOCIO s.r.o. 
Ergoterapie jako prostředek volnočasových aktivit (úvod 
do problematiky) doplnit 

377 SOCIO s.r.o. 
Úskalí pomáhající profese II - mobbing, asertivita, 
relaxace (úvod do problematiky) vyhovuje 

378 SOCIO s.r.o. 
Úskalí pomáhající profese I - stres, syndrom vyhoření, 
supervize (úvod do problematiky) vyhovuje 

379 SOCIO s.r.o. 

Hygienické minimum a prevence a prevence infekčních 

onemocnění v zařízení sociálních služeb vyhovuje 

380 SOCIO s.r.o. 

Vzpomínkové aktivity a jejich význam v sociálních 

službách (úvod do problematiky) doplnit 

381 SOCIO s.r.o. 
Péče o osobu s demencí s prvky stimulace smyslů (úvod 
do problematiky) vyhovuje 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané na 

řádném zasedání dne 24. 10. 2013 

Č. Název instituce Název programu Hodnocení 

1 Národní vzdělávací agentura, s.r.o.   vyhovuje 

2 Národní vzdělávací agentura, s.r.o. 
Pracovník v sociálních službách s přímou 
obslužnou péčí vyhovuje 

3 Arctem o.s. Individuální práce s klientem vyhovuje 

4 Monika Vaňková   vyhovuje 

5 Monika Vaňková Motivační rozhovory vyhovuje 

6 Monika Vaňková 
Motivační rozhovory - pomáhání klientům se 
změnit  vyhovuje 

7 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc Bazální stimulace I. - základní kurz  vyhovuje 

8 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Řešení konfliktů a vyjednávání s dětmi i 
dospělými  vyhovuje 

9 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Základy první pomoci v sociálních službách  (8 
h) vyhovuje 

10 
Národní centrum ošetřovatelství a 
nelékařských zdravotnických oborů 

Prevence a analýza rizik v zařízeních sociálních 
služeb 

vyhovuje 

11 M.H.S. o. s. Začínající manažer v sociálních službách  vyhovuje 

12 Informační středisko Mikuláš, o.p.s.   vyhovuje 

13 Informační středisko Mikuláš, o.p.s. 
Práce s emocemi rodičů a dětí při rozpadu 
rodiny - úvodní zážitkový seminář  vyhovuje 

14 Informační středisko Mikuláš, o.p.s. 
Jak nalézat dobrá řešení v limitovaném 
prostoru - úvod zážitkový seminář  vyhovuje 

15 Informační středisko Mikuláš, o.p.s. 

Projevy, potřeby, obavy rodičů v rozvodových 
sporech a jejich přenos na dítě - úvodní 
seminář  vyhovuje 

16 Informační středisko Mikuláš, o.p.s. 
Děti v rodičovských sporech - úvodní zážitkový 
seminář  vyhovuje 

17 Amelie, o. s. Psychosociální problematika v dětské onkologii  vyhovuje 

18 Amelie, o. s. 
Nezaměstnanost a sociálně patologické jevy u 
dlouhodobě nemocných  vyhovuje 

19 SEDUCA-CZE s.r.o. 
Základy první pomoci se zaměřením na sociální 
služby vyhovuje 

20 SEDUCA-CZE s.r.o. 
Základy obecné psychiatrie se zaměřením na 
sociální služby vyhovuje 

21 SEDUCA-CZE s.r.o. Nežádoucí události v sociálních službách vyhovuje 

22 SEDUCA-CZE s.r.o. Prevence imobilizačního syndromu vyhovuje 

23 
Profesní komora sociálních pracovníků, 
o. s. 

Zapojení a role klientových blízkých v procesu 
plánování služby  vyhovuje 

24 
Profesní komora sociálních pracovníků, 
o. s. Práce v malém týmu vyhovuje 

25 Mgr. Stanislav Karas Základy krizové intervence I. vyhovuje 

26 Mgr. Stanislav Karas Základy krizové intervence II. vyhovuje 

27 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. 
Základy ochrany práv uživatelů a pracovní 
postupy v sociální službě  vyhovuje 

28 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. 

Úvod do problematiky standardů kvality 
sociálních služeb a jejich naplňování v rámci 
vybraného druhu služby, včetně konzultace, a 
jejich aplikace  vyhovuje 

29 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. 
Základní aspekty dokumentace o poskytování 
sociálních služeb, správa a její vedení vyhovuje 



 

30 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. 
Nouzové a havarijní situace - navazující 
povinnosti poskytovatele  vyhovuje 

31 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. 
Úvod do  personální politiky organizace - řízení 
lidských zdrojů vyhovuje 

32 Místní sociální služby, o.p.s.   vyhovuje 

33 Místní sociální služby, o.p.s. 

Pracovník v sociálních službách  - pečovatel/ka 
se zaměřením na poskytování terénních služeb 
v domácnostech  vyhovuje 

34 Centrum nové naděje 
Externí podpora pro management sociální 
služby vyhovuje 

35 Centrum nové naděje Vedení týmu pracovníků v sociálních službách vyhovuje 

36 Centrum nové naděje 
Umění naslouchat a pomáhat (práce s 
potřebami uživatelů v sociálních službách) vyhovuje 

37 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc Psychiatrické minimum v terénní sociální práci vyhovuje 

38 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

Úvod  do fundraisingu aneb jak získávat 
sympatie, důvěru a prostředky vyhovuje 

39 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

Motivace podřízených, systémy hodnocení a 
vedení hodnotícího pohovoru vyhovuje 

40 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc Uživatel drog jako klient sociálního pracovníka vyhovuje 

41 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

Kontaktní práce v nízkoprahových sociálních 
službách vyhovuje 

42 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc Efektivní mentoring v praxi sociálních služeb vyhovuje 

43 
Akademie J.A.Komenského Karviná, 
o.s. Teorie a metody sociální práce vyhovuje 

44 
Akademie J.A.Komenského Karviná, 
o.s. 

Pověřené osoby k výkonu sociálně právní 
ochrany dětí vyhovuje 

45 LLP Vision, s.r.o. 
Právní rady pro VÁS: Úvod do nejpalčivějších 
právních otázek v sociálních službách  vyhovuje 

46 Modrá linka, o.s. Etické otazníky v sociální práci vyhovuje 

47 Darmoděj, o. s. Psychiatrické minimum vyhovuje 

48 Darmoděj, o. s. 
Specifika práce s lidmi s dušením 
onemocněním  vyhovuje 

49 Darmoděj, o. s. Komunikace v adiktologii vyhovuje 

50 Darmoděj, o. s. Komunikace v náročných situací vyhovuje 

51 Darmoděj, o. s. Komunikace pro pomáhající profese  vyhovuje 

52 Girasole, sdružení pro pomoc a rozvoj 
Pracovník /pracovnice v sociálních službách - 
kvalifikační kurz vyhovuje 

53 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Vybrané kapitoly z oblasti sociálně právní 
ochrany dětí v právu a praxi  vyhovuje 

54 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Vybrané mezinárodní dokumenty v péči o 
rodinu a dítě - aktuální právní úprava  vyhovuje 

55 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. Duševní krize a její řešení (úvod k tématu) vyhovuje 

56 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. Etika práce sociálního pracovníka  vyhovuje 

57 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Ústavní výchova - nové trendy, jejich úskalí, ale 
i možnosti  vyhovuje 

58 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. Ochrana práv klientů sociálních služeb  vyhovuje 

59 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Individuální plánování v průběhu sociální 
služby  vyhovuje 

60 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
oddělení  

Základy doprovázení těžce nemocných a 
umírajících klientů sociálních služeb  vyhovuje 

61 Mgr. René Pastrňák 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením 
na kvalitu sociálních služeb vyhovuje 



 

62 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Úvod do problematiky zdravotního postižení 
(sluchové zrakové, tělesné, mentální a 
kombinované) z hlediska přímé péče o 
uživatele sociální služby vyhovuje 

63 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Základy pro bezpečnou práci v sociálních 
službách vyhovuje 

64 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Specifika práce se seniorem v přímé obslužné 
péči vyhovuje 

65 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Základy mezilidské komunikace se zaměřením 
na rozvoj komunikačních dovedností 
pracovníků v přímé péči  vyhovuje 

66 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Základy péče o nemocné a osoby s omezením 
pohybu vyhovuje 

67 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Komunikační dovednosti na základě cílové 
skupiny uživatele sociální služby vyhovuje 

68 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Aktivizační techniky vhodné pro uživatele v 
sociálních službách vyhovuje 

69 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Zvládání jednání uživatele sociální služby, který 
ohrožuje své zdraví a život nebo zdraví a život 
jiných fyzických osob  vyhovuje 

70 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové Paliativní péče a doprovázení umírajících vyhovuje 

71 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Psychohygiena a relaxační techniky pro 
pracovníky v pomáhajících profesích vyhovuje 

72 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Psychická zátěž a stres u pracovníků v přímé 
péči - zvládání stresu vyhovuje 

73 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

Základy krizové intervence pro pracovníky v 
přímé péči vyhovuje 

74 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové Syndrom vyhoření vyhovuje 

75 
Oblastní spolek českého Červeného 
kříže Hradec Králové 

Vhodné podpůrné terapeutické metody a 
netradiční přístupy při nepedagogické činnosti 
u dětí se specifickými potřebami vyhovuje 

76 
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Hradec Králové 

První pomoc pro pracovníky v sociálních 
službách  vyhovuje 

77 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
oddělení  

Neurotické poruchy u klientů v sociálních 
službách  vyhovuje 

78 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
oddělení  

Základy duševní hygieny pracovníků sociálních 
služeb  vyhovuje 

79 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
oddělení  

Základy multikulturní péče v sociálních 
službách  vyhovuje 

80 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
oddělení  

Základy péče o klienty po CMP v sociálních 
službách  vyhovuje 

81 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
oddělení  

Workshop: Mezilidské vztahy, pracovní normy 
a krizové situace v sociální službě vyhovuje 

82 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
oddělení  

Workshop - Poruchy chování v praxi sociálních 
služeb  vyhovuje 

83 
Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. Asertivní komunikace vyhovuje 

84 
Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. 

Úvod do problematiky uplatnění alternativní 
komunikace v praxi vyhovuje 

85 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 
- Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Šetrná a praktická sebeobrana v rámci 
poskytování sociálních služeb - úvod  vyhovuje 

86 

Vzdělávací institut Středočeského kraje 
- Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Komunitní plánování a transformace sociálních 
služeb  vyhovuje 

87 Mgr. Veronika Haiclová   vyhovuje 

88 Mgr. Veronika Haiclová Základní kurz plánování služby vyhovuje 

89 CEVRO Institut, o.p.s.   vyhovuje 



 

90 CEVRO Institut, o.p.s. 
Úvod do problematiky sociálně-právní ochrany 
dětí  vyhovuje 

91 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Komunikace s uživateli trpícími Alzheimerovou 
chorobou vyhovuje 

92 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Prevence vyhoření pečovatelek a osob blízkých 
při péči o osoby trpící Alzheimerovou chorobou vyhovuje 

93 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p .s. 

Jak pracovat v sociálních službách s uživateli - 
potencionálními uživateli drog vyhovuje 

94 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Fundraising v sociálních službách vyhovuje 

95 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Time a process management v sociálních 
službách vyhovuje 

96 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Stress management v sociálních službách vyhovuje 

97 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Řízení lidských zdrojů v sociálních službách vyhovuje 

98 Česká asociace streetwork, o.s. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách - Základy nízkoprahových služeb vyhovuje 

99 REKVAL, s.r.o. Základy první pomoci vyhovuje 

100 REKVAL, s.r.o. 
Využití arteterapie v práci sociálního 
pracovníka vyhovuje 

101 REKVAL, s.r.o. 
Vedení pracovních porad v sociálních službách 
- teorie a praktické nácviky vyhovuje 

102 REKVAL, s.r.o. 
Time management pro vedoucí pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 

103 REKVAL, s.r.o. 
Budování týmů a interpersonální vztahy na 
pracovišti vyhovuje 

104 REKVAL, s.r.o. Výživa seniorů při hospitalizaci i domácí péči  vyhovuje 

105 REKVAL, s.r.o. Psychohygiena a fenomén syndromu vyhoření vyhovuje 

106 REKVAL, s.r.o. Standardy kvality a jejich implementace vyhovuje 

107 RS Semily s.r.o.   vyhovuje 

108 RS Semily s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách  vyhovuje 

109 
Institut sociálních a pedagogických 
studií, s.r.o.   vyhovuje 

110 Darmoděj, o. s. Sociální a adiktologické poradenství vyhovuje 

111 Proutek, občanské sdružení  Jak hodnotit kvalitu služby - standard č. 15 vyhovuje 

112 Proutek, občanské sdružení 
Role manažera II.: de/motivace v každodenní 
práci manažera  vyhovuje 

113 NTI - consulting, s. r. o. 
Kreativita přístupů v péči o uživatele sociálních 
služeb  vyhovuje 

114 NTI - consulting, s. r. o. 
Úvod do etiky pro pracovníky v sociálních 
službách  vyhovuje 

115 NTI - consulting, s. r. o. Přístup zaměřený na osobu (Rogers) vyhovuje 

116 Občanská poradna Nymburk, o.s. 
Domácí násilí v popředí standardů kvality 
sociálních služeb - úvod do problematiky vyhovuje 

117 Občanská poradna Nymburk, o.s. Základy sociální práce se seniory  vyhovuje 

118 
Institut sociálních a pedagogických 
studií, s.r.o. 

Supervize a koučování v pomáhajících 
profesích vyhovuje 

119 
Institut sociálních a pedagogických 
studií, s.r.o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách vyhovuje 

120 Gaudia Institut, s.r.o. 
Konstruktivistický přístup ve vzdělávání - Tak 
trochu jiný kurz lektorských dovedností vyhovuje 

121 Gaudia Institut, s.r.o. Vyjednávání aneb jak se domluvit s klientem vyhovuje 

122 Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. Poradenský rozhovor zaměřený na řešení  vyhovuje 



 

123 Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. 
Možnosti spolupráce s „nespolupracujícími 
klienty“ vyhovuje 

124 Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. 
Kids‘skills - přístup zaměřený na řešení při práci 
s dětmi, rodiči a komunitou  vyhovuje 

125 
Sdružení Podané ruce o. s. - Vzdělávací 
centrum I.E.S Tvořivé postupy zaměřené na řešení vyhovuje 

126 Marlin., s.r.o. 
Úvod do problematiky dávek pro osoby se 
zdravotním postižením vyhovuje 

127 Marlin., s.r.o. Úvod do problematiky příspěvku na péči vyhovuje 

128 
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 
EDUCATION, o. s. 

Komunikace v praxi vedoucích pracovníků v 
sociálních službách (32 výukových hodin) vyhovuje 

129 
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 
EDUCATION, o. s. 

Sexualita v seniorském věku (8 výukových 
hodin) vyhovuje 

130 
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 
EDUCATION, o. s. 

Specifika práce a úvod do komunikace s 
osobami s demencí (8 výukových hodin) vyhovuje 

131 EDUPOL, v. o. s. 
Základy komunikace s lidmi s duševním 
onemocněním vyhovuje 

132 EDUPOL, v. o. s. Týmová spolupráce vyhovuje 

133 SANEK Ponte, o.s.   vyhovuje 

134 SANEK Ponte, o.s. 
Motivace, hodnocení a zpětná vazba v 
sociálních službách  vyhovuje 

135 SANEK Ponte, o.s. 
Řešení konfliktních situací v týmu v sociálních 
službách  vyhovuje 

136 SANEK Ponte, o.s. Řízení změn v sociálních službách  vyhovuje 

137 SANEK Ponte, o.s. 
Vzdělávání a rozvoj  vedoucích pracovníků v 
sociálních službách  vyhovuje 

138 SANEK Ponte, o.s. Moderní fundraising v sociálních službách  vyhovuje 

139 SANEK Ponte, o.s. PR a fundraising v sociálních službách vyhovuje 

140 SANEK Ponte, o.s. Práce s lidmi v sociálních službách  vyhovuje 

141 SANEK Ponte, o.s. Strategie a marketing v sociálních službách  vyhovuje 

142 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická 

Doprovázení umírajících a jejich rodin a 
pozůstalých vyhovuje 

143 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Efektivní komunikace vyhovuje 

144 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Techniky zjišťování potřeb u nekomunikujících 
klientů vyhovuje 

145 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Vedení poradenského rozhovoru vyhovuje 

146 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Metody práce se seniory vyhovuje 

147 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Aktivní naslouchání vyhovuje 

148 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Práci s uživateli s autismem vyhovuje 

149 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Dluhová problematika v práci s uživateli 
sociálních služeb vyhovuje 

150 
PhDr. Jaroslava Dvořáková, vzdělávací 
agentura PULS 

Úvod do psychopatologie pro pracovníky v 
sociální sféře I. vyhovuje 

151 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 

Jak pracovat s kvalitou sociálních služeb v 
procesu jejich procesu plánování  vyhovuje 

152 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Role klíčového pracovníka vyhovuje 

153 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Sebepoznání v sociální práci  vyhovuje 

154 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Sebepoznání v sociální práci  vyhovuje 

155 Mgr. Martin Haicl 
Komunikace se specifickými uživateli - uvedení 
do problematiky vyhovuje 

156 Mgr. Martin Haicl Základní kurz plánování služby vyhovuje 

157 Mgr. Martin Haicl 
Opatření omezení pohybu uživatele - uvedení 
do problematiky vyhovuje 



 

158 Mgr. Martin Haicl 
Než půjdete plánovat službu - uvedení do 
základních témat vztahu pracovník - klient vyhovuje 

159 Mgr. Martin Haicl 
Rozhovor v pomáhající profesi - uvedení do 
problematiky vyhovuje 

160 Mgr. Martin Haicl 
Motivační rozhovor v pomáhající profesi - 
uvedení do problematiky vyhovuje 

161 Most k životu o. p. s. Jak vyjednávat v prostředí sociálních služeb  vyhovuje 

162 Most k životu o. p. s. Time management v sociálních služeb  vyhovuje 

163 
PECKA - Centrum celoživotního 
vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. 

Úvod do problematiky supervize v sociálních 
službách vyhovuje 

164 
PECKA - Centrum celoživotního 
vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. Empatie a hranice v sociální práci vyhovuje 

165 
PECKA - Centrum celoživotního 
vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. Individuální případová práce - využití v praxi  vyhovuje 

166 Centrum podpory transformace, o.p.s. 

Kurz pro pracovníky v přímé péči podporující 
začlenění lidí s tělesným postižením do 
běžného života vyhovuje 

167 Centrum podpory transformace, o.p.s. 

Kurz pro pracovníky v přímé péči podporující 
začlenění lidí s mentálním postižením do 
běžného života vyhovuje 

 

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

Č. Název instituce Číslo akreditace Lektorský tým Hodnocení 

1 SEDUCA-CZE s.ro. 2013/0979-PC/SP/VP/PP 
Mgr. et Mgr. et Bc. Ivana Bartoňová, 

Mgr. Jiřina Víravová 
vyhovuje 

2 SEDUCA-CZE s.ro. 2013/0985-PC/SP/VP/PP 
Mgr. et Mgr. et Bc. Ivana Bartoňová, 

Mgr. Jiřina Víravová 

vyhovuje 

3 SEDUCA-CZE s.ro. 2013/0775-PK Mgr. et Mgr. et Bc. Ivana Bartoňová 

vyhovuje 

4 SEDUCA-CZE s.ro. 2013/0775-PK Mgr. Jiřina Víravová 
vyhovuje 

5 SEDUCA-CZE s.ro. 2013/0984-PC/SP/VP/PP Mgr. et Mgr. et Bc. Ivana Bartoňová 

vyhovuje 

6 SEDUCA-CZE s.ro. 2013/0982-PC/SP/VP/PP Mgr. et Mgr. et Bc. Ivana Bartoňová 

vyhovuje 

7 MUDr. Kačeňák Róbert 2013/0987-SP/VP MgA. Nikol Koksteinová  
vyhovuje 

8 MARLIN s.r.o 2010/0920-PC/SP/VP 
Mgr. Dagmar Lukešová, Mgr. Lenka 

Vališová 

vyhovuje 

9 MARLIN s.r.o 2011/0821-PC/SP/VP Mgr. Dagmar Lukešová 
vyhovuje 

10 MARLIN s.r.o 2011/1268-PC/SP/VP 
Mgr. Petra Miklášová, Mgr. Lenka 

Vališová 

vyhovuje 

11 EDUPOL, v.o.s. 2010/0322-PC/SP 
PhDr. Ivana Honzlová, Bc. Alena 

Weberová 

vyhovuje 

12 EDUPOL, v.o.s. 2010/0328-PC/SP/VP PhDr. Ivana Honzlová 
vyhovuje 



 

13 EDUPOL, v.o.s. 2011/1204-PC/SP/VP PhDr. Ivana Honzlová 
vyhovuje 

14 EDUPOL, v.o.s. 2012/1107-PC/SP/VP PhDr. Ivana Honzlová 
vyhovuje 

15 EDUPOL, v.o.s. 2011/0393-PC/SP/VP PhDr. Ivana Honzlová 
vyhovuje 

16 EDUPOL, v.o.s. 2011/0335-SP PhDr. Ivana Honzlová 
vyhovuje 

17 Rekval, s.r.o. 2011/1032-SP/VP Ing. Zuzana Běhalová, MBA 
vyhovuje 

18 MARLIN, s.r.o. 2011/0826-PC/SP/VP/PP Bc. Eva Nyklíčková 
vyhovuje 

19 MARLIN, s.r.o. 2010/1029-PC/SP/VP 
Michal Šalplachta, DiS , Bc. Iveta 

Šůstková 

vyhovuje 

20 MARLIN, s.r.o. 2011/0822-PC/SP/VP 
Michal Šalplachta, DiS , Bc. Iveta 

Šůstková 

vyhovuje 

21 MARLIN, s.r.o. 2013/0092-PC/SP/VP 
Mgr. Petra Miklášová, Michal 

Šalplachta, DiS 

vyhovuje 

22 MARLIN, s.r.o. 2013/0093-PC/SP/VP 
Mgr. Petra Miklášová, Michal 

Šalplachta, DiS 

vyhovuje 

23 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko Diecézní charity Brno 2011/0575-PK Mgr. Lenka Martinková 

vyhovuje 

24 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 2011/0413-PK Mgr. Radim Holek 

  

25 Česká asociace streetwork, o.s. 2010/0766-SP/VP Mgr. Eva Vernerová 
vyhovuje 

26 Domovinka ADP, s.r.o. 2012/1394-PK 
Mgr. Jana Středová, Mgr. Lenka 

Třísková 

vyhovuje 

27 Consolidated Group Care (CZ), s.r.o. 2010/0700-PC/SP/VP Mgr. Jana Kopecká, PhDr. Jiří Havelka  

vyhovuje 

28 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko 2012/0407-PC/SP/VP/PP Dr. Jiří Toman, CSc. 

vyhovuje 

29 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko 2012/1289-SP/VP Mgr. Jana Kincová Křížková 

vyhovuje 

30 La Strada Česká republika, o.p.s. 2011/0767-PC/SP/VP 

Mgr. Lucie Otáhalová, Mgr. Irena 
Konečná, Ph.D. Mgr. Dana Pluhařová, 

Bc. Tereza Šimonová, Mgr. Iva 
Jarolímová, Mgr. Eva Honzíková, 

Kateřina Stupková, DiS 

vyhovuje 

31 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 2011/0413-PK Mgr. Renáta Turoňová 

vyhovuje 

32 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 2011/1665-PC Mgr. Renáta Turoňová 

vyhovuje 

33 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 2011/1290-PC/SP/VP Mgr. Renáta Turoňová 

vyhovuje 

34 Consolidated Group Care (CZ), s.r.o. 2013/0280-PC/SP 
Mgr. Stanislava Zimmermannová, Bc. 

Alena Brožková 
vyhovuje 

35 ECC Academia, s. r. o. 2012/1002-PC/SP/VP/PP 
Mgr. Helena Housová, Mgr. Kamila 

Bobysudová  

vyhovuje 



 

36 Profima effective, s.r.o. 2011/0939-SP/VP Mgr. et. Mgr. Zuzana Netočná 
vyhovuje 

37 Vzdělávací centrum Turnov, o.p.s. 2010/0955-PC/SP/VP/PP Martina Škodová, DiS 
vyhovuje 

38 Profima effective, s.r.o. 2013/0427-PC/SP/VP Bc. Michal Juryšek 
vyhovuje 

39 MARLIN, s. r. o. 2012/1504-SP Bc. Veronika Trýsková 
vyhovuje 

40 
Centrum pro komunitní práci Střední 
Čechy 2011/1223-PC/SP/VP Mgr. Veronika Kondrátová 

vyhovuje 

41 
Centrum pro komunitní práci Střední 
Čechy 2011/1223-PC/SP/VP Bc. Ladislav Marek, DiS 

vyhovuje 

42 
Centrum pro komunitní práci Střední 
Čechy 2011/1223-PC/SP/VP Ing. Mgr. Iveta Turková 

vyhovuje 

43 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 2010/0370-PC/SP/VP/PP PhDr. Věra Štullerová 

vyhovuje 

44 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 2010/0370-PC/SP/VP/PP PhDr. Jaroslava Dvořáková 

vyhovuje 

45 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 2012/0187-SP/VP PhDr. Věra Štullerová 

vyhovuje 

46 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 2010/0363-PC/SP/VP 

Mgr. Josef Tůša, Mgr. Tomáš Kršňák, 
Mgr. Jan Vodák 

vyhovuje 

47 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 2011/1506-PC/SP/VP/PP Stanislav Vlk 

vyhovuje 

48 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 2011/1648-PC/SP/VP/PP PhDr. Věra Štullerová 

vyhovuje 

49 Donasy, s.r.o. 2013/0184-PC/SP/VP/PP 
PhDr. Jaroslava Dosedlová, PhD., 

PaedDr. Jiří Grenar, Mgr. Ilona Štorová 
vyhovuje 

50 Donasy, s.r.o. 2011/0606-PC/SP/VP/PP 

PhDr. Jaroslava Dosedlová, PhD., 
MUDr. Foukalová Kamila, PaedDr. Jiří 
Grenar, Mgr. Ilona Štorová, MDDr. Iva 

Voborná 

vyhovuje 

51 Donasy, s.r.o. 2011/0279-PC/SP/VP/PP 
PhDr. Jaroslava Dosedlová, PhD., Mgr. 

Ilona Štorová 

vyhovuje 

52 Donasy, s.r.o. 2013/0185-PC/SP/VP/PP 
PhDr. Jaroslava Dosedlová, PhD., 

PaedDr. Jiří Grenar, Mgr. Ilona Štorová 

vyhovuje 

53 Donasy, s.r.o. 2011/0167-PC/SP/VP/PP 
PhDr. Jaroslava Dosedlová, PhD., 

PaedDr. Jiří Grenar, Mgr. Ilona Štorová 

vyhovuje 

54 Donasy, s.r.o. 2011/0280-PC/SP/VP/PP 
PhDr. Jaroslava Dosedlová, PhD., 

PaedDr. Jiří Grenar, Mgr. Ilona Štorová 

vyhovuje 

55 SOCIO s.r.o. 2012/1498-PC/PP Renata Křemenová Kratochvílová 

vyhovuje 

56 SOCIO s.r.o. 2012/1499-PC/SP/PP 
Mgr. Dagmar Sosnová, PhDr. Jan 

Veselý  
vyhovuje 

57 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. 2010/0293-PC/SP/VP Mgr. Radka Pešlová 
vyhovuje 

58 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. 2010/0292-PC/SP/VP Mgr. Radka Pešlová 
vyhovuje 

59 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. 2010/0286-PC/SP/VP Mgr. Radka Pešlová 
vyhovuje 



 

60 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. 2010/0288-PC/SP/VP 
JUDr. Milana Hrušáková, Ph.D., JUDr. 

Renáta Šínová, Ph.D. 

vyhovuje 

61 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. 2010/0567-PC/SP/VP Mgr. Radka Pešlová 
vyhovuje 

62 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. 2011/0762-PC/SP/VP 
JUDr. Milana Hrušáková, Ph.D., Mgr. 

Radka Pešlová 

vyhovuje 

63 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. 2011/0651-PC/SP/VP 
JUDr. Milana Hrušáková, Ph.D., JUDr. 

Renáta Šínová, Ph.D. 

vyhovuje 

64 REMEDIUM Praha občanské sdružení 2012/1032-SP Petra Třešňáková 
vyhovuje 

65 REMEDIUM Praha občanské sdružení 2010/0618-PC/SP/VP Petra Třešňáková 
vyhovuje 

66 MARLIN, s. r. o. 2011/1549-PK 
Mgr. Anna Javůrková, Mgr. Adéla 

Myslivcová 

vyhovuje 

67 
Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené v Hrabyni 2011/0083-PK 

MUDr. Marta Pískovská, MUDr. Eva 
Bialková 

vyhovuje 

68 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 2013/0548-PC/SP/VP Mgr. Petra Chovancová 

vyhovuje 

69 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 2012/0368-PC/SP 

Mgr. Roman Mašek, Mgr. Radka 
Pešlová 

vyhovuje 

70 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 2012/1314-PC/SP/VP PhDr. Lenka Průšová 

vyhovuje 

71 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 2012/0363-PC/SP 

PhDr. Vojtěch Bednář, PaedDr. Ladislav 
Havlík 

vyhovuje 

72 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 2012/0238-PC/SP/PP 

PhDr. Vojtěch Bednář, PaedDr. Ladislav 
Havlík 

vyhovuje 

73 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 2012/0362-PC/SP 

PhDr. Vojtěch Bednář, PaedDr. Ladislav 
Havlík 

vyhovuje 

74 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 2013/0848-SP/VP 

PhDr. Vojtěch Bednář, PaedDr. Ladislav 
Havlík 

vyhovuje 

75 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 2012/0520-PC/SP/VP 

PhDr. Vojtěch Bednář, PaedDr. Ladislav 
Havlík 

vyhovuje 

76 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 2011/0412-PC 

Mgr. Magdalena Marie Dziadková 
Turoňová, Mgr. Renáta Turoňová 

vyhovuje 

77 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 2013/0060-PC 

Mgr. Magdalena Marie Dziadková 
Turoňová 

vyhovuje 

78 Velký vůz Sever  2013/0734-PC/SP 
Mgr. Tereza Gardiner, Bc. Pavel 

Kalpakcis 

vyhovuje 

79 Velký vůz Sever  2013/0872-PC/SP 
Mgr. Tereza Gardiner, Bc. Pavel 

Kalpakcis 

vyhovuje 



 

80 Velký vůz Sever  2013/0733-PC/SP 
Mgr. Tereza Gardiner, Bc. Pavel 

Kalpakcis 

vyhovuje 

81 Velký vůz Sever  2012/0034-PC/SP 
Mgr. Tereza Gardiner, Mgr. Martin 

Bušina, Bc. Pavel Kalpakcis 

vyhovuje 

82 Velký vůz Sever  2012/0033-PC/SP 
Mgr. Tereza Gardiner, Mgr. Martin 

Bušina, Bc. Pavel Kalpakcis 

vyhovuje 

83 Velký vůz Sever  2012/1275-PC/SP 

Mgr. Martin Bušina, Ing. Lukáš Kučera, 
Mgr. Robert Pik, Mgr. Tereza Gardiner, 
Ludmila Hanušová, Bc. Pavel Kalpakcis 

vyhovuje 

84 Velký vůz Sever  2012/1274-PC/SP 
Mgr. Tereza Gardiner, Mgr. Martin 

Bušina, Bc. Pavel Kalpakcis 

vyhovuje 

85 Velký vůz Sever  2012/0032-PC/SP 
Mgr. Tereza Gardiner, Mgr. Martin 

Bušina, Bc. Pavel Kalpakcis 

vyhovuje 

86 
Národní rada osob se zdravotním 
postižením ČR 2011/0661-PC/SP/PP Mgr. Monika Heczková, DiS 

vyhovuje 

87 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 2013/0266-PK/PC/SP/VP Bc. Kateřina Balická, DiS 

vyhovuje 

 


